## IN ODEN XI.

Dulci laborum decipitur sono.) Non dubium est, quin hoc loco res plexerit ad variam significacionem verbi λαγχάνειν: ut & alibi:  
Nec vixit male, qui natus moriensq. se felliit.  
ibi enim, felliit, est, ἐλαθε. & alibi — fallentis semita vita.

## IN ODEN XVI.

B b 2

Non

*Non enim gazzæ) In eandem sententiam extant versus Varronis,  
Non sit thesauris, non auro peltu' solatum,  
Non animis demunt curas. ac religiones  
Persarum montes, non etræ dinit', Crassi.*

Longa Tithonum minuit senectus) Ea de causa Clearbius apud Athenaeum libro primo. sit, Melanthium quendam in optando sapientiorem Tithono fuisse. nam Tithonus cum immortalitate oppressor, neque illud addidisset, recte unquam senescere, senio confectus, & voluptatum omnium privatus usq; in thalamo languebat: Melanthius vero, quo voluptatibus ijs, que gustatu percipiuntur, melius frui posset, collum sibi gruus optavit. hoc autem posterius votum etiam Philoxeni Eryxij fuisse, idem Athenaeus paullo supra dixerat, sed in impressis libris mendum est, non difficile illud quidem ad tollendum, eijsmodi tamen, ut imperitorem fallere aliquem possit. legitur enim φιλόξενος τὸν εὐρύξιδος, cum legi debeat, φιλόξενος τὸν ἐρύξιον. ita autem legendum esse, constat ex Aristotele, tertio Ethicorum, ubi hoc ipsum eiusdem votum exponitur.

## IN ODE N X•II.

*Nec Dis amicum est) De hoc loquendi generis scripsi cap. xi i. lib. ii. Var. lect.*

## IN ODE N XVII.

Tra-

Trahunt honestæ purpuras clientæ.) Ita legendum esse, non, ut antea, clientes, admonuit me Charisius libro primo, cuius haec verba sunt. Cliens communis est. inuenimus tamen & clientam apud Afrarium in Pompa. Interim tua clienta. & apud Horatium. Nec Laconicas mihi Trahunt honestæ purpuras clienta.

## IN ODEN XX

Superne, nasciturq. leues ) Superna, non superne, legendum esse, & metri ratio & veteres libri probant, est autem figura loquendi Graeca.

## IN LIBRVM III.

## IN ODEN II.

Dulce & decorum est pro patria mori.)

Tyrtaeus:

Τεθνάμενοι γέρα καλὸν θνήτω μεμάχοισι πεσόντες

Αὐτῷ ἀγαθὸν τείχις ή παῖδες μαρνάμενον.  
& Cassandra apud Euripidem in Troadibus:

Τρῶες δὲ τορωτού μὲν, τὸ καὶ λιπού κλέος  
Τητέρη πάντας ἔγινον.

Mors & fugacem persequitur virum.)

Simonides:

Οδ' αὖ θάνατος εἴ φῆκε καὶ τὸν φυγόμαχον.

Qui Lycia tenet

Bb 3

Du-

Dumeta) Tenet, est, ἀ μοι βέβηκε.

Testis mearum centimanus gigas

Sententiarum) In quibusdam veteribus.

Gyas: de quo amplius querendum puto. vide quo  
scripsi cap. XIII, lib. VI, Var. lect.

## IN ODEN XXI.